

PRESSMEDDELANDE

Paragon Nordic planerar fortsatt utöka produkttillverkningen i Vallentuna – på ny adress

Vallentunas största privata företag, Paragon Nordic, vill fortsätta sin tillväxtresa i kommunen. Nu presenteras målet om en helt ny anläggning inom det kommande verksamhetsområdet i Okvista.

Paragon Nordic, kontraktstillverkare och utvecklare av formulerade konsumentprodukter, har det senaste decenniet växt stadigt och fortsätter att vinna mark i branschen. I anläggningen på Fabriksvägen tillverkas idag en rad produkttyper, från schampo och hårspray till tvål och solskyddsprodukter. Siten i Vallentuna är Paragon Nordics största.

Som en del i Paragon Nordics femårsstrategi, vilken presenterades vid ett internt event i Vallentuna kulturhus den 10 november 2023, ingår att öka kapaciteten för att möta kundernas behov. En moderniserad fabrik anpassad för ändamålet är därför ett betydelsefullt steg för framtiden.

Just nu pågår planarbetet inom kommunen för att bygga ut Okvista verksamhetsområde med 100 000 kvm mark. I långsiktig dialog mellan Paragon Nordic och Vallentuna kommun har en del av tomtmarken identifierats som den plats i kommunen där bolaget skulle kunna fortsätta sin tillväxtresa.

”En rad tekniska, ekonomiska och tillståndsmässiga barriärer ska övervinnas innan vi står inför att praktiskt genomföra en flytt inom Vallentuna”, säger Lars Blak, VD för Paragon Nordic. ”Tills dess gäller att vi lönsamt fortsätter driva och växa vår verksamhet för att skapa rätt förutsättningar. Vi har och behöver ha ett bra och nära samarbete med kommunen för att även framåt vara en attraktiv arbetsgivare för våra duktiga kollegor”.

”Paragon Nordic kan bli Vallentunas första miljardbolag och är en viktig spelare som vi mycket gärna vill ha kvar inom kommunen”, säger Johan Skog, Kommunstyrelsens ordförande i Vallentuna. ”Tillsammans med Paragon Nordic kommer vi samtidigt att se över möjligheterna att utveckla den norra delen av centrala Vallentuna – något som många i kommunen kan få glädje av.”

”Det är en viktig del av vårt uppdrag att kontinuerligt samarbeta med företagare för att hitta bra och långsiktiga lösningar för hållbar tillväxt. Vi ser fram emot att kunna erbjuda en plats som kan ge Paragon de rätta förutsättningarna”, säger Annika Hellberg, kommundirektör i Vallentuna kommun.

Lars Blak
VD, Paragon Nordic
lars.blak@paragonnordic.com
08-511 888 11

www.paragonnordic.com

Björn Stafbom
Samhällsbyggnadschef, Vallentuna kommun
bjorn.stafbom@vallentuna.se
08-587 859 00

www.vallentuna.se